
DUCHOVNÍ  CVIČENÍ 
PRO KOSTELNÍKY A AKOLYTY 

OTEVŘENÉ TAKÉ PRO VŠECHNY VĚŘÍCÍ  
 

EXERCIČNÍ DŮM STOJANOV NA VELEHRADĚ 
 

P. PAVEL HOFÍREK     www.pavelhofirek.cz 
Duchovní cvičení začíná večeří v 18:00 a první promluvou v 19:00. 

Končí mší svatou v 9:00, besedou v 10:30 a obědem v 12:00. 

Program: Promluvy, bohoslužby, čas na osobní modlitbu a ztišení. 

Bude také možnost svaté zpovědi nebo rozhovoru s knězem. 
 

První termín: Pátek až neděle 11. - 13. března 2022 
 

Téma: Duchovní život: K čemu Bůh stvořil vodu… 
 

 

 

Druhý termín: Pondělí až středa 21. - 23. března 2022 
 

Téma: Obrácení svatého Pavla: Od náboženství k víře 
 

 

 

PŘIHLAŠOVÁNÍ V KANCELÁŘI POUTNÍHO DOMU: 
 

Přes webové stránky: www.stojanov.cz 

E-mailem: velehrad@stojanov.cz  

Telefonicky: 572 571 420 nebo 733 741 896    

   

Cena pro jednu osobu je zhruba 1.150,- až 1.550,- Kč dle typu ubytování. 

Další informace poskytne kancelář poutního domu Stojanov: 733 741 896  
 

 

http://www.pavelhofirek.cz/
http://www.stojanov.cz/
mailto:velehrad@stojanov.cz

